

Legind Technologies A/S
Styrmandsvænget 30
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 18064545

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.10.2018

Dirigent

Navn: Henrik Boje Legind Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017/18	3
Balance pr. 30.06.2018	3
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Legind Technologies A/S
Styrmandsvænget 30
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 18064545
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Maria Dolores Canales Larsen, formand
Henrik Boje Legind Larsen
Annika Maria Mortensen

Direktion

Henrik Boje Legind Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af produkter og serviceydelser, der anvender avanceret informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 13 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -49 t.kr. pr. 30.06.2018, og hele virksomhedens kapital er derfor tabt. Kapitalen forventes reetableret via igangværende projekters indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.491	(89)
Andre finansielle indtægter		<u>3.198</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>12.689</u>	<u>(89)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.689</u>	<u>(89)</u>
		<u>12.689</u>	<u>(89)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.461</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender		<u>1.461</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger		<u>79.405</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver		<u>80.866</u>	<u>56</u>
Aktiver		<u>80.866</u>	<u>56</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	1	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(548.741)</u>	<u>(561)</u>
Egenkapital		<u>(48.741)</u>	<u>(61)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Anden gæld		<u>104.607</u>	<u>92</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>129.607</u>	<u>117</u>
Gældsforpligtelser		<u>129.607</u>	<u>117</u>
Passiver		<u>80.866</u>	<u>56</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(561.430)	(61.430)
Årets resultat	0	12.689	12.689
Egenkapital ultimo	500.000	(548.741)	(48.741)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>500</u>	1.000	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
